
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/22; 

 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate con Decreto di questo Ufficio prot. n. 8981 del 

27.07.2022;  

 

VISTA in particolare, la graduatoria definitiva relativa alle assegnazioni provvisorie provinciali del 

personale A.T.A. per il profilo di assistente tecnico;  

 

RILEVATO CHE risulta erroneamente indicata l’area di titolarità degli aspiranti Spiga Giovanni e 

Moi Ignazio Andrea;  

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla correzione dell’errore materiale, indicando quale area 

di titolarità del sig. Spiga Giovanni l’area AR02; e quale area di titolarità del sig. Moi 

Ignazio Andrea l’area AR01;  

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Correzione e ripubblicazione  

 

1. La graduatoria definitiva relativa alle assegnazioni provvisorie provinciali del personale 

A.T.A. per il profilo di assistente tecnico, per l’anno scolastico 2022/2023, è di conseguenza 

corretta come indicato nella parte motiva e ripubblicata sul sito istituzionale dell’A.T.S. di 

Cagliari e all’Albo on line.  

2. La graduatoria di cui al precedente comma è allegata al presente provvedimento e ne 

costituisce parte integrante. 

 

Art. 2 – Ricorsi 

 

1. La graduatoria è impugnabile esclusivamente mediante ricorso al giudice ordinario in 

funzione di giudice del lavoro. 

 

 IL DIRIGENTE  

Peppino Loddo  
Il funzionario  

Maria Francesca Flore 


		2022-08-03T12:17:21+0000
	LODDO PEPPINO


		2022-08-03T15:00:59+0200
	protocollo




